

Universidad de Puerto Rico en Arecibo

PO Box 4010 Arecibo, Puerto Rico 00614-4010



CERTIFICACIÓN NÚMERO 2014-2015-9

Yo, Maritza Rosa Laguer, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Arecibo, CERTIFICO QUE: ------

El Senado Académico, debidamente constituido, en su reunión ordinaria celebrada el 18 de septiembre de 2014. APROBÓ:

NO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONSULTA PARA EL NOMBRAMIENTO DEL DECANO O DECANA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS DE LA UPR EN ARECIBO.

Y PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Arecibo, Puerto Rico, hoy dos de octubre de dos mil catorce.

os de octubre de dos mil catorce.

Prof. Maritza Rosa Laguer Secretaria Ejecutiva

lrp

Anejo

Vo. Bo. Otilio González Cortés, Ph. D., J.D.

Presidente y Rector